高社労発第 82 号

令和 7 年 10 月 22 日

中国・四国地域協議会

各県社会保険労務士会会長 様

高知県社会保険労務士会

会 長 髙 橋 卓 弥

（会長印省略）

高知ＳＲ経営労務センター・高知県社会保険労務士会共催 セミナー開催のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、当会の運営に際

しまして、格段のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、以下の共催セミナーのご案内をさせていただきますので、貴会会員の皆様に

ご案内くださいますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．日 時  令和７年１２月２日（火）13:30～17:00（13:00～受付）

２．場 所  ちより街テラス３階  会議室①②

       高知県高知市知寄町2丁目1番37号（電話：088-883-5444）

３．演 題  「100年続く老舗企業が大事にしていること」

～100年企業から学ぶ、持続する組織づくりの秘訣～

４．講 師  日比野 大輔 氏

  労務管理事務所フォージョウハーフ代表 社会保険労務士

５．参加費  ３，０００円 ※当日、会場にてお支払いください。

６．申 込  別添のご案内をご確認いただき、直接、お申込みください。

７．その他  懇親会も企画しております。